
 

 Odbor stavební úřad 

 Náměstí 70, CZ – 382 41 Kaplice, tel.: 380 303 138, fax:  
 www.mestokaplice.cz, identifikátor DS: b3ib5e9, sarova@mestokaplice.cz 
  

 
V Kaplici 23.6.2021 
Vyřizuje: Šárová  
Čj: MěÚK/16673/2021  
Spisová značka: SZ-06639/2021-OSU/Šár  

  
 

 
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

ROZHODNUTÍ 

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Městský úřad Kaplice, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13  odst. 1 písm. c/ zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle § 84 až 90 stavebního zákona žádost 
o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen "rozhodnutí o umístění stavby"), kterou 
dne 10.3.2021 podala 

EG.D, a.s., IČO 28085400, Lidická č.p. 1873/36, 602 00  Brno, 
kterou zastupuje SETERM CB a.s., IČO 26031949, Nemanická č.p. 2765/16a, 370 10  České 
Budějovice 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

                          Pořešín obnova VN, TS, NN + (kabel VO a světelné body) č.stavby 1040006097 

(dále jen "stavba") na pozemku st. p. 1/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 2/3 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 4/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 5 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 6 (zastavěná 
plocha a nádvoří), st. p. 8/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 9/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 
9/2 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 10/1 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 10/2 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 10/3 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 11 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 12 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 15 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 17/1 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 18 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 21 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 61 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 62 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 64 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 66 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 69 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 82 
(zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 109 (zastavěná plocha a nádvoří), st. p. 187 (zastavěná plocha a 
nádvoří), st. p. 260 (zastavěná plocha a nádvoří), parc. č. 3/2 (zahrada), parc. č. 4 (trvalý travní porost), 
parc. č. 9/1 (ostatní plocha), parc. č. 9/2 (ostatní plocha), parc. č. 16/2 (trvalý travní porost), parc. č. 17/2 
(zahrada), parc. č. 17/3 (zahrada), parc. č. 19/1 (ostatní plocha), parc. č. 20/1 (ostatní plocha), parc. č. 
30/1 (trvalý travní porost), parc. č. 30/3 (ostatní plocha), parc. č. 32/2 (ostatní plocha), parc. č. 33/1 
(zahrada), parc. č. 37/1 (zahrada), parc. č. 37/2 (zahrada), parc. č. 38/2 (zahrada), parc. č. 76/3 (ostatní 
plocha), parc. č. 76/5 (zahrada), parc. č. 76/11 (ostatní plocha), parc. č. 81/2 (ostatní plocha), parc. č. 

*MUKASS03203551* 

MUKASS03203551 



Č.j. MěÚK/16673/2021 str. 2 

 
85/5 (ostatní plocha), parc. č. 87/1 (ovocný sad), parc. č. 87/2 (ovocný sad), parc. č. 88/1 (zahrada), parc. 
č. 88/2 (zahrada), parc. č. 977/2 (zahrada), parc. č. 979 (ostatní plocha), parc. č. 1027/3 (ostatní plocha), 
parc. č. 1027/14 (orná půda), parc. č. 1027/20 (orná půda), parc. č. 1027/21 (orná půda), parc. č. 
1027/28 (ostatní plocha), parc. č. 1262/2 (ostatní plocha), parc. č. 1356/2 (ostatní plocha), parc. č. 
1369/2 (ostatní plocha), parc. č. 1369/3 (ostatní plocha), parc. č. 1371/1 (trvalý travní porost), parc. č. 
1383/1 (trvalý travní porost), parc. č. 1383/2 (trvalý travní porost), parc. č. 1383/4 (trvalý travní porost), 
parc. č. 1418/4 (zahrada), parc. č. 1419/3 (trvalý travní porost), parc. č. 1445 (zahrada), parc. č. 1451 
(trvalý travní porost), parc. č. 1457/2 (zahrada), parc. č. 1458/1 (ostatní plocha), parc. č. 1458/3 (lesní 
pozemek), parc. č. 1458/11 (ostatní plocha), parc. č. 1769/3 (trvalý travní porost), parc. č. 1780 
(zahrada), parc. č. 1783/1 (zahrada), parc. č. 1805/3 (zahrada), parc. č. 1805/10 (ostatní plocha), parc. č. 
2107/4 (trvalý travní porost), parc. č. 2107/5 (ostatní plocha), parc. č. 2107/7 (zahrada), parc. č. 2111/3 
(ostatní plocha), parc. č. 2124/2 (ostatní plocha), parc. č. 2139/1 (ostatní plocha), parc. č. 2139/3 
(ostatní plocha), parc. č. 2139/5 (ostatní plocha), parc. č. 2146/1 (ostatní plocha), parc. č. 2146/4 
(ostatní plocha), parc. č. 2146/6 (ostatní plocha), parc. č. 2146/9 (ostatní plocha), parc. č. 2146/10 
(ostatní plocha), parc. č. 2146/11 (ostatní plocha), parc. č. 2146/14 (ostatní plocha), parc. č. 2152/1 
(ostatní plocha) v katastrálním území Pořešín. 

 

Druh a účel umisťované stavby: 

- RS21 kabelové vedení NN 

- RS 23 hlavní domovní vedení 

- kabelové skříně, EI pilíře 

- kabelové vedení VO a světelné body 

 

Vymezení území dotčeného vlivy stavby: katastrální území Pořešín 

 

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí, která obsahuje výkres současného 
stavu území, dále situace v měřítku 1: 500 katastrální mapy se zakreslením stavebního pozemku, 
požadovaným umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od 
hranic pozemku a sousedních staveb.  

2. V případě křížení el. vedení s vodním tokem je investor povinen postupovat v souladu s ČSN 752130-
křížení a souběhy vodních toků s dráhami, pozemními komunikacemi a vedeními. Místo křížení bude 
vyznačeno povrchovými značkami. Při stavebních pracích nebudou stavební materiály, vzniklé 
odpady ani zemina z výkopů dlouhodobě ukládány na březích a budou zabezpečeny tak, aby 
nedocházelo k jejich splavování do koryta vodního toku při zvýšených průtocích a srážkách. 

3. V případě prací v blízkosti vzrostlých dřevin rostoucích mimo les je investor povinen postupovat 
v souladu s ČSN 839061 - technologie vegetačních úprav v krajině-ochrana stromů, porostů a 
vegetačních ploch při stavebních pracích. 

4. Při stavbě nedojde ke znečištění vodního toku závadnými látkami. 

5. V případě jakéhokoliv zásahu do silničního pozemku či silničního tělesa, požádá zhotovitel prací 
v dostatečném časovém předstihu příslušný silniční správní úřad o povolení ke zvláštnímu užívání 
silnice dle §25 zákona č.13/1997 Sb., o pozemních komunikacích pro uložení inženýrských sítí 
v silničním pozemku a na provádění stavebních prací v silničním pozemku . 

6. Po ukončení prací budou dotčené pozemky uvedeny do původního stavu. 

7. Platnost tohoto územního rozhodnutí je 5 let od nabytí právní moci tohoto rozhodnutí.  

 

 

 



Č.j. MěÚK/16673/2021 str. 3 

 
Upozornění: Stavebník(zhotovitel) stavby je povinen dodržet podmínky jednotlivých vyjádření, 
stanovisek , která byla vydána k projektové dokumentaci k výše uvedené stavbě.  

 Po dokončení stavby bude požádáno stavebníkem o užívání stavby (kolaudační souhlas) s vyhovujícími 
doklady k užívání stavby.: geodetické zaměření stavby, prohlášení o shodě, prohlášení o likvidaci 
odpadů, revize EI, prohlášení vlastníka dotčeného pozemku po dokončení stavby . 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

EG.D, a.s., Lidická č.p. 1873/36, 602 00  Brno 
Město Kaplice, Náměstí č.p. 70, 382 41  Kaplice 
Antonín Strosser, nar. 27.6.1940, Pořešín č.p. 27, 382 41  Kaplice 
Emilie Strosserová, nar. 7.7.1939, Na Vyhlídce č.p. 511, 382 41  Kaplice 
Jaroslav Míka, nar. 25.12.1978, Pořešín č.p. 18, 382 41  Kaplice 
Ivona Míková, nar. 20.4.1984, Pořešín č.p. 18, 382 41  Kaplice 
Růžena Bednáriková, nar. 22.10.1961, Pořešín č.p. 29, 382 41  Kaplice 
Zbyněk Bahenský, nar. 27.10.1969, K Malši č.p. 292, 382 41  Kaplice 
Eva Bláhová, nar. 3.8.1983, Pořešín č.p. 8, 382 41  Kaplice 
Antonín Ballák, nar. 4.9.1961, 1. máje č.p. 762, 382 41  Kaplice 
Vladimír Dvořák, nar. 22.9.1950, Emy Destinové č.p. 1001/42, 370 05  České Budějovice 
Jan Wiederstein, nar. 29.12.1978, Linecká č.p. 457, 382 41  Kaplice 
Hana Pouzarová, nar. 11.7.1963, Rudolfovská tř. č.p. 1817/2, 370 01  České Budějovice 
Irena Šrámková, nar. 22.9.1993, Pořešín č.p. 5, 382 41  Kaplice 
Petr Šrámek, nar. 11.9.1974, Pořešín č.p. 36, 382 41  Kaplice 
Irena Šrámková, nar. 5.12.1969, Pořešín č.p. 36, 382 41  Kaplice 
Ing. Jiří Janů, nar. 5.9.1981, Poříčská č.p. 176, 373 82  Boršov nad Vltavou 
Iva Lauterkrancová, nar. 9.8.1968, Přehradní č.p. 231, 763 16  Fryšták 
BIO TOP s.r.o., Nemanická č.p. 440/14, 370 10  České Budějovice 
Jan Švejda, nar. 21.7.1971, Nad lesním divadlem č.p. 1113/18, 142 00  Praha 
Radim Švejda, nar. 2.12.1964, Švermova č.p. 393/15, 273 43  Buštěhrad 
Jaroslava Novotná, nar. 20.2.1974, Pořešín č.p. 9, 382 41  Kaplice 
Jaroslav Šrámek, nar. 25.11.1968, Pořešín č.p. 60, 382 41  Kaplice 
Jan Tampír, nar. 10.7.1953, Pořešín č.p. 66, 382 41  Kaplice 
Věra Tampírová, nar. 9.9.1960, Hlinice č.p. 308, 382 81  Besednice 
Věra Sedlářová, nar. 12.11.1989, Hlinice č.p. 308, 382 81  Besednice 
Jan Šrámek, nar. 2.10.1982, Výnězda č.p. 31, 382 41  Omlenice 
Eva Šrámková, nar. 12.6.1982, Výnězda č.p. 31, 382 41  Omlenice 
Vladimír Janoušek, nar. 4.10.1958, Pořešín č.p. 53, 382 41  Kaplice 
Václava Janoušková, nar. 11.2.1962, Pořešín č.p. 53, 382 41  Kaplice 
Tomáš Hozman, nar. 19.4.1977, Pořešín č.p. 79, 382 41  Kaplice 
Veronika Hozmanová, nar. 8.3.1987, náměstí Na Farkáně č.p. 188/4, 150 00  Praha 
Josef Smolík, nar. 31.7.1952, Pořešín č.p. 23, 382 41  Kaplice 
Jan Vávra, nar. 14.2.1965, Pořešín č.p. 16, 382 41  Kaplice 
Iveta Vávrová, nar. 29.4.1972, Školní č.p. 258, 382 41  Kaplice 
Vladimír Vošmík, nar. 22.6.1976, Pořešín č.p. 10, 382 41  Kaplice 
Jaromír Padrta, nar. 13.4.1948, Omlenická č.p. 566, 382 41  Kaplice 
Marie Padrtová, nar. 8.2.1952, Omlenická č.p. 566, 382 41  Kaplice 
Edita Větrovská, nar. 11.5.1975, Branišov č.p. 78, 373 84  Branišov 
Pavel Pučegl, nar. 28.4.1951, Pořešín č.p. 65, 382 41  Kaplice 
Růžena Pučeglová, nar. 8.2.1954, Pořešín č.p. 65, 382 41  Kaplice 
Jan Lexa, nar. 4.11.1970, Pořešín č.p. 73, 382 41  Kaplice 
Roman Holinka, nar. 24.7.1976, Pořešín č.p. 74, 382 41  Kaplice 
Martina Holinková, nar. 4.5.1980, Pořešín č.p. 74, 382 41  Kaplice 
Ing. Jiří Mikeš, nar. 21.3.1942, Náplavní č.p. 2011/5, 120 00  Praha 
ing. Michal Mikeš, nar. 2.12.1969, Náplavní č.p. 2011/5, 120 00  Praha 



Č.j. MěÚK/16673/2021 str. 4 

 
David Cenzov, nar. 31.10.1980, Pořešín č.p. 67, 382 41  Kaplice 
Jan Špaček, nar. 8.2.1982, Pořešín č.p. 7, 382 41  Kaplice 
Petr Šinko, nar. 14.12.1961, Pořešín č.p. 2, 382 41  Kaplice 
Jaroslav Mikeš, nar. 26.10.1949, Pořešín č.p. 64, 382 41  Kaplice 
Marie Mikešová, nar. 15.7.1949, Pořešín č.p. 64, 382 41  Kaplice 
Zdena Blažková Marešová, nar. 6.3.1974, Branišovská č.p. 945/46, 370 05  České Budějovice 
František Schirmer, nar. 11.5.1948, Pořešín č.p. 17, 382 41  Kaplice 
Věra Schirmerová, nar. 2.3.1949, Pořešín č.p. 17, 382 41  Kaplice 
Milan Lovčí, nar. 12.5.1962, Pořešín č.p. 25, 382 41  Kaplice 
PhDr. Zdeňka Lovčí, nar. 11.1.1963, Pořešín č.p. 25, 382 41  Kaplice 
Josef Baier, nar. 31.12.1966, Mezilesí č.p. 23, 374 01  Čížkrajice 
Václav Holemý, nar. 18.7.1945, Pořešín č.p. 39, 382 41  Kaplice 
Mgr. Martin Řehout, nar. 25.1.1972, Rybná č.p. 669/4, 110 00  Praha 
Hana Brun, nar. 19.6.1975, Hybešova č.p. 551/9, 186 00  Praha 
Ing. Martin Manoch, nar. 22.2.1973, Plzeňská č.p. 586/29, 370 04  České Budějovice 
Josef Šmejkal, nar. 27.8.1968, Dubenská č.p. 1483/2, 370 05  České Budějovice 
Josef Šmejkal, nar. 11.3.1943, Pořešín č.p. 30, 382 41  Kaplice 
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, Nemanická č.p. 2133/10, 370 10  České Budějovice 
František Sysel, nar. 24.4.1961, Pořešín č.p. 59, 382 41  Kaplice 
Jaroslava Syslová, nar. 20.7.1964, Pořešín č.p. 59, 382 41  Kaplice 
Jan Mišoň, nar. 7.8.1957, Pořešín č.p. 52, 382 41  Kaplice 
Petr Soukup, nar. 17.8.1980, Na Vyhlídce č.p. 511, 382 41  Kaplice 
Věra Vítková, nar. 20.6.1959, Pořešín č.p. 77, 382 41  Kaplice 
Přemysl Kubalák, nar. 5.8.1976, Pořešín č.p. 76, 382 41  Kaplice 

 

Odůvodnění: 

Dne 10.3.2021 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. 

Stavební úřad oznámil zahájení územního řízení známým účastníkům řízení, a dotčeným orgánům. 
Současně podle ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona upustil od ústního jednání, protože mu byly 
dobře známy poměry v území a žádost poskytovala dostatečný podklad pro posouzení záměru, a 
stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své 
námitky a dotčené orgány svá závazná stanoviska. Okruh účastníků řízení stavební úřad stanovil 
v souladu s ustanovením §85 stavebního zákona a v souladu s ustanovením §27 zákona č.500/2004 Sb., 
o správním řízení (dále jen ,,správní řád“). Stavební úřad zahrnul do okruhu účastníků takové osoby-
vlastníky pozemků nebo staveb, u kterých je splněna existence vlastnického nebo jiného věcného práva 
jako podmínka základní a dále takové osoby, které mohou být ve svém právu tímto rozhodnutím přímo 
dotčeny. Do okruhu účastníků řízení stavební úřad zahrnul žadatele - stavebníka EG.D a.s., a Město 
Kaplice , na jejímž území má být záměr uskutečněn, dále vlastníky dotčených pozemků a vlastníky 
sousedních pozemků v min. odstupové vzdálenosti 2m od navrhované stavby. Do okruhu účastníků 
rovněž zahrnul vlastníky či správce technické infrastruktury. Vzhledem ke druhu umisťované stavby 
v zastavěném území nezahrnul stavební úřad do okruhu účastníků osoby, o kterých tak stanoví zvláštní 
právní předpis. 

Stavební úřad v provedeném územním řízení přezkoumal předloženou žádost, projednal ji s účastníky 
řízení a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nejsou ohroženy zájmy chráněné stavebním 
zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a zvláštními předpisy. Umístění stavby je v souladu se 
schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na výstavbu. 

Stanoviska sdělili: 

- Městský úřad Kaplice odbor ŽP, ÚÚP a pam.péče-koordinované závazné stanovisko ze dne 
29.1.2021 čj. MěÚK/00230/2021 

- Město Kaplice-sdělení ze dne 12.1.2021 

- Technické služby Kaplice spol.s.r.o.-vyjádření k existenci VO 



Č.j. MěÚK/16673/2021 str. 5 

 
- Povodí Vltavy s.p.-vyjádření ze dne 15.1.2021 zn. PVL-2963/2021-140 

- Správa a údržba silnic JČ kraje –vyjádření ze dne 19.1.2021 zn. SÚSCK/405/21 

- Lesy ČR, s.p. –vyjádření ze dne 8.4.2021 čj. LCR944/061745/2021 

- E.ON Distribuce a.s.-souhlas s činností v ochranném pásmu ze dne 9.12.2020 

- CETIN a.s.-vyjádření o existenci sítí(správce) ze dne 9.12.2020 čj. 846924/20 

- Čevak a.s. -vyjádření o existenci sítí(správce) ze dne 11.2.2021 čj. 021070140151 

- Jihočeský vodárenský svaz-vyjádření ze dne11.2.2021 zn. 2021/306 

- Souhlasy vlastníků dotčených pozemků se stavbou 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 
výroku uvedených. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 38/2, 63, 85, 123, 165, 177, parc. č. 3/3, 3/5, 6/1, 10/2, 13/4, 16/1, 30/2, 31/2, 35, 76/1, 
76/2, 76/4, 76/7, 76/8, 76/28, 80, 81/3, 82/2, 93, 94, 1027/4, 1027/5, 1027/22, 1027/23, 
1027/24, 1027/30, 1027/34, 1027/35, 1357/2, 1364/3, 1368/6, 1419/1, 1419/10, 1419/11, 
1419/12, 1419/13, 1419/14, 1419/15, 1419/16, 1419/17, 1419/18, 1419/19, 1419/20, 
1419/22, 1450/1, 1457/1, 1466/3, 1721/10, 1748, 1769/8, 1769/11, 1783/5, 1805/5, 1805/8, 
2107/3, 2107/8, 2132, 2139/4, 2146/5, 2146/15, 2156 v katastrálním území Pořešín 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Kaplice, Pořešín č.p. 53, č.p. 26, č.p. 46, č.p. 51 a č.p. 57 

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru regionálního rozvoje 
ÚP, stavebního řádu a investic Krajského úřadu Jihočeského kraje České Budějovice podáním u zdejšího 
správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý 
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po dni nabytí právní moci územního rozhodnutí doručí žadateli stejnopis písemného 
vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci spolu s ověřenou grafickou přílohou, 
stejnopis písemného vyhotovení územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci doručí, jde-li o 
stavby podle § 15 nebo 16 stavebního zákona, také stavebnímu úřadu příslušnému k povolení stavby. 

Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění 
stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 
 
 
 

Bc. Michal Buriánek 
vedoucí stavebního úřadu 



Č.j. MěÚK/16673/2021 str. 6 

 
  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů  na úřední desce Města Kaplice a na úřední desce 
stavebního úřadu, který vede řízení. Rozhodnutí bude zveřejněno i způsobem umožňující dálkový 
přístup. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
Příloha: situační výkres 
Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 17 odst. 1 písm. e) ve výši 
1000,- Kč byl zaplacen dne 22.6.2021 
 
Obdrží: 

účastníci řízení podle §85 odst.1 písm. a) stavebního zákona(dodejky) 
1. EG.D, a.s., Lidická č.p. 1873/36, 602 00  Brno  
    doručováno prostřednictvím SETERM CB a.s., IDDS: 52af9fb 
2. Město Kaplice, Náměstí č.p. 70, 382 41  Kaplice 1 
3. Antonín Strosser, Pořešín č.p. 27, 382 41  Kaplice 1 
4. Emilie Strosserová, Na Vyhlídce č.p. 511, 382 41  Kaplice 1 
5. Jaroslav Míka, Pořešín č.p. 18, 382 41  Kaplice 1 
6. Ivona Míková, Pořešín č.p. 18, 382 41  Kaplice 1 
7. Růžena Bednáriková, Pořešín č.p. 29, 382 41  Kaplice 1 
8. Zbyněk Bahenský, K Malši č.p. 292, 382 41  Kaplice 1 
9. Eva Bláhová, Pořešín č.p. 8, 382 41  Kaplice 1 
10. Antonín Ballák, 1. máje č.p. 762, 382 41  Kaplice 1 
11. Vladimír Dvořák, Emy Destinové č.p. 1001/42, České Budějovice 2, 370 05  České Budějovice 5 
12. Jan Wiederstein, Linecká č.p. 457, 382 41  Kaplice 1 
13. Hana Pouzarová, Rudolfovská tř. č.p. 1817/2, České Budějovice 6, 370 01  České Budějovice 1 
14. Irena Šrámková, Pořešín č.p. 5, 382 41  Kaplice 1 
15. Petr Šrámek, Pořešín č.p. 36, 382 41  Kaplice 1 
16. Irena Šrámková, Pořešín č.p. 36, 382 41  Kaplice 1 
17. Ing. Jiří Janů, IDDS: yqkuvh8 
18. Iva Lauterkrancová, IDDS: edfft4b 
19. BIO TOP s.r.o., IDDS: yrtrrvh 
20. Jan Švejda, Nad lesním divadlem č.p. 1113/18, Praha 4-Braník, 142 00  Praha 411 
21. Radim Švejda, Švermova č.p. 393/15, 273 43  Buštěhrad 
22. Jaroslava Novotná, Pořešín č.p. 9, 382 41  Kaplice 1 
23. Jaroslav Šrámek, Pořešín č.p. 60, 382 41  Kaplice 1 
24. Jan Tampír, Pořešín č.p. 66, 382 41  Kaplice 1 
25. Věra Tampírová, Hlinice č.p. 308, 382 81  Besednice 
26. Věra Sedlářová, Hlinice č.p. 308, 382 81  Besednice 
27. Jan Šrámek, Výnězda č.p. 31, Omlenice, 382 41  Kaplice 1 
28. Eva Šrámková, Výnězda č.p. 31, Omlenice, 382 41  Kaplice 1 
29. Vladimír Janoušek, Pořešín č.p. 53, 382 41  Kaplice 1 
30. Václava Janoušková, Pořešín č.p. 53, 382 41  Kaplice 1 
31. Tomáš Hozman, Pořešín č.p. 79, 382 41  Kaplice 1 
32. Veronika Hozmanová, náměstí Na Farkáně č.p. 188/4, 150 00  Praha 5-Radlice 



Č.j. MěÚK/16673/2021 str. 7 

 
33. Josef Smolík, Pořešín č.p. 23, 382 41  Kaplice 1 
34. Jan Vávra, Pořešín č.p. 16, 382 41  Kaplice 1 
35. Iveta Vávrová, Školní č.p. 258, 382 41  Kaplice 1 
36. Vladimír Vošmík, Pořešín č.p. 10, 382 41  Kaplice 1 
37. Jaromír Padrta, Omlenická č.p. 566, 382 41  Kaplice 1 
38. Marie Padrtová, Omlenická č.p. 566, 382 41  Kaplice 1 
39. Edita Větrovská, Branišov č.p. 78, 373 84  Dubné 
40. Pavel Pučegl, Pořešín č.p. 65, 382 41  Kaplice 1 
41. Růžena Pučeglová, Pořešín č.p. 65, 382 41  Kaplice 1 
42. Jan Lexa, Pořešín č.p. 73, 382 41  Kaplice 1 
43. Roman Holinka, Pořešín č.p. 74, 382 41  Kaplice 1 
44. Martina Holinková, Pořešín č.p. 74, 382 41  Kaplice 1 
45. Ing. Jiří Mikeš, Náplavní č.p. 2011/5, 120 00  Praha 2-Nové Město 
46. ing. Michal Mikeš, Náplavní č.p. 2011/5, 120 00  Praha 2-Nové Město 
47. David Cenzov, Pořešín č.p. 67, 382 41  Kaplice 1 
48. Jan Špaček, Pořešín č.p. 7, 382 41  Kaplice 1 
49. Petr Šinko, Pořešín č.p. 2, 382 41  Kaplice 1 
50. Jaroslav Mikeš, Pořešín č.p. 64, 382 41  Kaplice 1 
51. Marie Mikešová, Pořešín č.p. 64, 382 41  Kaplice 1 
52. Zdena Blažková Marešová, Branišovská č.p. 945/46, České Budějovice 2, 370 05  České Budějovice  
53. František Schirmer, Pořešín č.p. 17, 382 41  Kaplice 1 
54. Věra Schirmerová, Pořešín č.p. 17, 382 41  Kaplice 1 
55. Milan Lovčí, Pořešín č.p. 25, 382 41  Kaplice 1 
56. PhDr. Zdeňka Lovčí, Pořešín č.p. 25, 382 41  Kaplice 1 
57. Josef Baier, Mezilesí č.p. 23, Čížkrajice, 374 01  Trhové Sviny 
58. Václav Holemý, Pořešín č.p. 39, 382 41  Kaplice 1 
59. Mgr. Martin Řehout, Nemanická č.p. 440/14, 370 01  České Budějovice 1 
60. Hana Brun, Hybešova č.p. 551/9, Praha 8-Karlín, 186 00  Praha 86 
61. Ing. Martin Manoch, Plzeňská č.p. 586/29, České Budějovice 3, 370 04  České Budějovice 4 
62. Josef Šmejkal, Dubenská č.p. 1483/2, České Budějovice 2, 370 05  České Budějovice 5 
63. Josef Šmejkal, Pořešín č.p. 30, 382 41  Kaplice 1 
64. Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, IDDS: cadk8eb 
65. František Sysel, Pořešín č.p. 59, 382 41  Kaplice 1 
66. Jaroslava Syslová, Pořešín č.p. 59, 382 41  Kaplice 1 
67. Jan Mišoň, Pořešín č.p. 52, 382 41  Kaplice 1 
68. Petr Soukup, Na Vyhlídce č.p. 511, 382 41  Kaplice 1 
69. Věra Vítková, IDDS: 223u9xr 
70. Přemysl Kubalák, Pořešín č.p. 76, 382 41  Kaplice 1 
71. Technické služby Kaplice spol. s r.o., IDDS: bus6jai 
72. Povodí Vltavy, státní podnik, IDDS: gg4t8hf 
73. Lesy České republiky, s.p., správa toků-oblast Povodí Vltavy, IDDS: e8jcfsn 
74. CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
75. ČEVAK a.s., IDDS: 3ndg7rf 
76. Jana Syslová, Pořešín č.p. 4, 382 41  Kaplice 1 
77. Hedvika Syslová, Pořešín č.p. 59, 382 41  Kaplice 1 
78. Václav Holemý, Pořešín č.p. 39, 382 41  Kaplice 1 
79. Mgr. Martin Horák, Bílkova č.p. 960, 390 02  Tábor 2 
80. Komerční banka, a.s., IDDS: 4ktes4w 
81. Česká spořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif 
82. UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., IDDS: pmigtdu 
83. Equa bank a.s., IDDS: iayc2h2 
84. MONETA Money Bank, a.s., IDDS: 3kpd8nk 
 



Č.j. MěÚK/16673/2021 str. 8 

 
účastníkům řízení podle §85 odst. 1 písm.b )stavebního zákona doručováno veřejnou vyhláškou podle 

§87 odst.1 stavebního zákona, v návaznosti na §144 správního řádu 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

st. p. 38/2, 63, 85, 123, 165, 177, parc. č. 3/3, 3/5, 6/1, 10/2, 13/4, 16/1, 30/2, 31/2, 35, 76/1, 76/2, 
76/4, 76/7, 76/8, 76/28, 80, 81/3, 82/2, 93, 94, 1027/4, 1027/5, 1027/22, 1027/23, 1027/24, 
1027/30, 1027/34, 1027/35, 1357/2, 1364/3, 1368/6, 1419/1, 1419/10, 1419/11, 1419/12, 
1419/13, 1419/14, 1419/15, 1419/16, 1419/17, 1419/18, 1419/19, 1419/20, 1419/22, 1450/1, 
1457/1, 1466/3, 1721/10, 1748, 1769/8, 1769/11, 1783/5, 1805/5, 1805/8, 2107/3, 2107/8, 2132, 
2139/4, 2146/5, 2146/15, 2156 v katastrálním území Pořešín 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Kaplice, Pořešín č.p. 53, č.p. 26, č.p. 46, č.p. 51 a č.p. 57 

 
na vědomí:  
85. Městský úřad Kaplice, Odbor životního prostředí, územního plánování a památkové péče, Náměstí 
č.p. 70, 382 41  Kaplice 1 
86. Městský úřad Kaplice, odbor dopravy a silničního hospodářství, Linecká č.p. 391, 382 41  Kaplice 1 
 


		2021-06-25T06:30:59+0200
	Bc. Michal Buriánek
	vedoucí odboru




